
Zarządzenie nr 43.2025 

Wójta Gminy Krościenko nad Dunajcem 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

 

w sprawie zasad przyjmowania dzieci na okres wakacyjny do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Krościenko nad Dunajcem w roku szkolnym 2024/2025. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Określa się „Zasady przyjmowania dzieci na okres wakacyjny do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Krościenko nad Dunajcem w roku szkolnym 2024/2025” 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół Podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krościenko nad Dunajcem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      

 


